THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 214-TB/ĐTN-NCKH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 03 năm 2014

THÔNG BÁO
V/V tổ chức tọa đàm “Phương pháp xây dựng đề cương nghiên cứu khoa học trong sinh viên”
Nhằm mục đích phổ biến Giải thưởng “Nhà khoa học trẻ” năm 2014 của Ban Nghiên cứu khoa học Đoàn Trường Đại học Ngân hàng TP.Hồ Chí Minh; đồng thời giúp các bạn sinh viên hiểu rõ hơn về cách chọn đề tài cũng như cách viết đề cương cho đề tài nghiên cứu khoa học, CLB EURÉKA tổ chức buổi toạ đàm, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 18g00 ngày 13/03/2014 (Thứ năm).
2. Địa điểm: Giảng đường C.001 (cơ sở 56 Hoàng Diệu 2, quận Thủ Đức)
3. Khách mời: Tiến sĩ Phạm Phú Quốc – Giảng viên Khoa Tín dụng.
4. Nội dung:

- Đề cương nghiên cứu khoa học - Điều kiện để tham gia giải thưởng Nhà khoa học trẻ 2014.
- Xây dựng đề cương nghiên cứu khoa học hiệu quả.
- Trao đổi và thảo luận về cách thực hiện đề cương.

Rất mong nhận được sự tích cực tham gia của các bạn sinh viên có quan tâm đến lĩnh vực nghiên cứu khoa học.

Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Ban NCKH Đoàn trường
- Các Đoàn khoa và CLB
- Website Đoàn trường

- Lưu CLB
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN
Nguyễn Trung Hiếu
(Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn trường)